ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области
от  21.07.2014                                                                                                             № 60

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района от 04.06.2012 № 39

Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Противодействие коррупции на территории

муниципального образования Второвское
Камешковского района на 2012-2014 годы»

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы и внесением изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Законом Владимирской области от 10.11.2008 № 181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области», Указом Губернатора Владимирской области от 23.12.2011 № 43 «О программе Владимирской области «Противодействие коррупции во Владимирской области на 2012-2014 годы»» п о с т а н о в л я ю:
     1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования Второвское Камешковского района от 04.06.2012 № 39 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции на территории муниципального образования Второвское Камешковского района на 2012-2014 годы»  (далее – Программа):
     1.1. В таблице раздела 8 Программы:

     1.1.1. Пункт 2 дополнить подпунктами 2.10., 2.11. следующего содержания:

	2.10.
	Принятие нормативных правовых актов, в соответствии с федеральным и региональным законодательством в целях противодействия коррупции о соблюдении запретов, ограничений и обязанностей в отношении лиц, замещающих муниципальные должности
	2014
	Главный специалист, юрист МУ «УЖКХ МО Второвское»

	2.11.
	Совершенствование работы по противодействию коррупции в администрации муниципального образования Второвское

	Администрация муниципального образования Второвское

    1.1.2.Подпункт 4.4. пункта 4 изложить в новой редакции:

	4.4.
	Оказание муниципальным служащим консультативной помощи по вопросам, связанным с применением на практике требований к служебному поведению и общих принципов служебного поведения муниципальных служащих
	2014
	Органы и структурные подразделения администрации Камешковского района (по согласованию)

    1.1.3. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.8. следующего содержания:

	4.8.

	Совершенствование кодекса этики муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений администрации муниципального образования Второвское Камешковского района
	до 01.09.2014
	Администрация муниципального образования Второвское
МУ «УЖКХ МО Второвское»

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Знамя».

Глава муниципального образования Второвское

Камешковского района                                                                        Н.Ф.Игонина